АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.05.2014

                    № 657

         г.Новошахтинск

Об утверждении схемы

размещения нестационарных

торговых объектов на территории

город Новошахтинска

В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 19.07.2012 № 663 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Новошахтинска по состоянию на 01.06.2014 (приложение №1).

2. Считать утратившим силу постановление Администрации города Новошахтинска от 19.04.2013 № 462 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Новошахтинска.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

  4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации  города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города

             И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел потребительского рынка
Администрации города